
ZARZĄDZENIE NR 114/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 13”72) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.

z 2021 r., poz. 305), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie

Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UR MISTRZ

mgr Kirn4ńczuk

Id: C6A55C26-64BC-4730-AOC2-E9C823BCOCFE. Uchwalony Strona I



IDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 26 000 26 000

ITRMISTRZ

mgr Kazimr”iiczukrnqr

Id: C6A55C26-64BC-4730-AOC2-E9C823BCOCFE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 114/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 sierpnia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków budżetowych na
zakup artykułów spożywczych do sekretariatu Urzędu.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 5.000 zł dokonano na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy, gdzie w jednostce tej zaistniała konieczność zabezpieczenia
środków budżetowych w planie finansowym placówki, a dotyczących naprawy przeciekającego dachu
na budynku sali gimnastycznej podczas licznych ulew i wichur.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80104 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 12.000 zł dokonano na
wniosek Przedszkola Nr w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zaistniała konieczność
zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym placówki na zakup wkładów i filtrów do
oczyszczaczy powietrza, na zakup drobnego wyposażenia meblowego, na zakup 3 parasoli do
piaskownic, zakup komputera oraz na zakup licencji do programu Tympres (obsługa magazynu
żywności w stołówce)

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90026 między par. klasyfikacji budżetowymi w łącznej wysokości 7.000
zł dokonano w związku z koniecznością zmian w planie finansowym Urzędu w zakresie zwiększenia
środków budżetowych na pokrycie refundacji kosztów egzekucyjnych dotyczących opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

UJRMJTP7

1r)
mgr Kazimrck

ipicc

Id: C6A55C26-64BC-4730-AOC2-E9C823BCOCFE. Uchwalony Strona 1


